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50 m normaalijuoksut
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M16

M20

A WODN P

Krister
Tomi-Pek
Vesa
Topi
Heikki
Sami
Niklas
Markku
Mika
Vesa-Mat
Paavo
Arto
Henrik
Mikko
Jukka-Pe
Ville
Juuso
Markku
Timo
Matti
Markus
Mikko
Jukka
Manu
Juha
Pauli
Juhana
Juho
Mikko
Marko
Reijo
Martti
Hannu

Aaro

Heikki
Daniel
Sami
Niko

Holmberg
Heikkila
Saviahde
Hulkkonen
L&ahdekorpi
Heikkila
Hyvéarinen
Jetsonen
Heikkila
Sallinen
Myllymaki
Luomala
Holmberg
Pekonen
Jokela
Ruoppa
Vaatainen
Vuoto
Pylsy
Hokkanen
Kastepohja
Kirjavainen
Parkkaméaki
Laakkonen
Ristimaki
Markkanen
Niku-Paavola
Riikonen
Autio
Sikanen
Ylikojola
Kosonen
Viljakainen

Vuorimaa

Jetsonen
Torsell
Jetsonen
Sikanen

Liikkuva maali
SAL mestaruuskilpailu
12.-13.8.2017 Kuopio

hitaat nopeat loppu
RS 298 293 591
K-64 297 294 591
P-HA 297 291 588
ESA 295 291 586
SA 295 290 585
K-64 293 289 582
RS 296 278 574
KAMS 284 286 570
K-64 281 287 568
P-HA 290 277 567
L&ASA 285 279 564
Kata 286 274 560
RS 294 266 560
NMA 287 267 554
P-HA 278 274 552
ESA 281 271 552
KAMS 284 265 549
JMS 276 270 546
ESA 282 260 542
MA 283 259 542
HIAS 279 259 538
PiekSA 283 255 538
JMS 273 262 535
NMA 273 261 534
JMS 270 261 531
SUMA 274 256 530
SSG 281 241 522
KAMS 258 258 516
SSG 277 238 515
KAMS 276 236 512
LSA 270 240 510
SUMA 247 258 505
KAMS 262 238 500
LSA 257 237 494
KAMS 283 270 553
SSG 282 270 552
KAMS 281 262 543
KAMS 270 257 527

20
18



50 m normaalijuoksut

N
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Y14

Marika
Elli
Henna
Anni

Toni

Karisjoki
Raséanen
Vehvildinen
Huttunen

Annala

TSA
KAMS
K-64
KAMS

JA

hitaat nopeat

273
267
251
259

178

SE

582 Ann Sjokvist-Salm

259
252
253
237

loppu

532
519
504
496

178

23.7.198
o

SE



Liikkuva maali
SAL mestaruuskilpailu
12.-13.8.2017 Kuopio

Joukkuetulokset normaalijuoksut

M20
1 KAMS 1623
Jetsonen Sami 543
Sikanen Niko 527

Jetsonen Heikki 553



K-64

RS

P-HA

ESA

KAMS1

JMS

SSG

KAMS2

1741

Heikkila
Heikkila
Heikkila

1725

Holmberg
Hyvérinen
Holmberg

1707

Saviahde
Jokela
Sallinen

1680

Hulkkonen
Ruoppa
Pylsy

1635
Riikonen
Vaatainen
Jetsonen

1612

Parkkamé&ki
Vuoto
Ristimaki

1589

Autio
Torsell
Niku-Paavola

1527

Sikanen
Rasanen
Huttunen

Tomi-Pekka
Sami
Mika

Henrik
Niklas
Krister

Vesa
Jukka-Pekk
Vesa-Matti

Topi
Ville
Timo

Juho
Juuso
Markku

Jukka
Markku
Juha

Mikko
Daniel
Juhana

Marko
Elli
Anni

SE 1750 Raseborgs Skyttar 5.8.2000

591
582
568

560
574
591

588
552
567

586
552
542

516
549
570

535
546
531

515
552
522

512
519
496
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M16

M20

Topi
Tomi-Pek
Heikki
Vesa
Krister
Niklas
Markku
Sami
Henrik
Mika
Paavo
Juuso
Mikko
Timo
Jukka-Pe
Matti
Vesa-Mat
Mikko
Ville
Manu
Mikko
Markus
Jukka
Juha
Hannu
Markku
Marko
Juho
Juhana
Reijo
Pauli

Aaro

Heikki
Sami
Daniel

Elli
Marika
Henna

Anni

Hulkkonen
Heikkila
Lahdekorpi
Saviahde
Holmberg
Hyvéarinen
Jetsonen
Heikkila
Holmberg
Heikkila
Myllymaki
Véaatainen
Pekonen
Pylsy
Jokela
Hokkanen
Sallinen
Autio
Ruoppa
Laakkonen
Kirjavainen
Kastepohja
Parkkamaki
Ristimaki
Viljakainen
Vuoto
Sikanen
Riikonen

Niku-Paavola

Ylikojola
Markkanen

Vuorimaa

Jetsonen
Jetsonen
Torsell

Réaséanen
Karisjoki
Vehvildinen

Huttunen

Liikkuva maali
SAL mestaruuskilpailu
12.-13.8.2017 Kuopio

1 puol 2. puo loppu
ESA 197 197 394
K-64 196 197 393
SA 195 196 391 19
P-HA 193 198 391 18
RS 195 195 390
RS 193 195 388
KAMS 194 192 386
K-64 191 193 384
RS 194 189 383
K-64 185 194 379
LaSA 190 188 378
KAMS 187 188 375
NMA 180 190 370
ESA 182 188 370
P-HA 185 184 369
MA 184 181 365
P-HA 179 185 364
SSG 177 186 363
ESA 177 186 363
NMA 175 181 356
PiekSA 173 182 355
HIAS 178 177 355
JMS 182 172 354
JMS 168 181 349
KAMS 167 171 338
JMS 167 171 338
KAMS 160 176 336
KAMS 165 171 336
SSG 166 167 333
LSA 167 163 330
SUMA 165 146 311
LSA 171 160 331
KAMS 192 186 378
KAMS 181 173 354
SSG 178 175 353

SE 382 Marika Salminen 31.7.200

KAMS 176 186 362 37
TSA 181 181 362 33
K-64 155 178 333

SE 375 Micaela Qvarnstré 2.8.2009

KAMS 164 137 301



Liikkuva maali
SAL mestaruuskilpailu
12.-13.8.2017 Kuopio

Joukkuetulokset sekajuoksut

M20
1 KAMS1 1033
Jetsonen Heikki 378
Jetsonen Sami 354
Huttunen Anni 301
Y
1 RS 1161
Holmberg Henrik 383
Hyvéarinen Niklas 388
Holmberg Krister 390
2 K-64 1156
Heikkila Tomi-Pekke 393
Heikkila Sami 384
Heikkila Mika 379
3 ESA 1127
Hulkkonen Topi 394
Ruoppa Ville 363
Pylsy Timo 370
4 P-HA 1124
Saviahde Vesa 391
Jokela Jukka-Pekk 369
Sallinen Vesa-Matti 364
5 KAMS1 1123
Jetsonen Markku 386
Réaséanen Elli 362
Vaatainen Juuso 375
6 SSG 1049
Autio Mikko 363
Niku-Paavola Juhana 333
Torsell Daniel 353
7 JMS 1041
Ristimaki Juha 349
Parkkamaki Jukka 354
Vuoto Markku 338
8 KAMS2 1010
Riikonen Juho 336
Sikanen Marko 336

Viljakainen Hannu 338



Tuloksia

Hirvi 40 kertalaukausta
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M16

M20

A WODN P

=

Topi
Tomi-Pek
Sami
Vesa
Krister
Juuso
Markku
Heikki
Henrik
Mika
Esa
Niklas
Jukka-Pe
Mikko
Arto
Mikko
Paavo
Timo
Manu
Mikko
Timo
Juha
Jukka
Juhana
Heikki
Matti
Ville
Juho
Markku
Markus
Pauli
Reijo
Hannu
Vesa-Mat

Aaro

Sami
Heikki
Daniel
Niko

Marika
Elli

Hulkkonen
Heikkila
Heikkila
Saviahde
Holmberg
Vaatainen
Jetsonen
L&ahdekorpi
Holmberg
Heikkila
Niskanen
Hyvarinen
Jokela
Pekonen
Luomala
Kirjavainen
Myllymaki
Pylsy
Laakkonen
Autio
Ristimaki
Ristimaki
Parkkamaki

Niku-Paavola

Kinnunen
Hokkanen
Ruoppa
Riikonen
Vuoto
Kastepohja
Markkanen
Ylikojola
Viljakainen
Sallinen

Vuorimaa

Jetsonen
Jetsonen
Torsell
Sikanen

Karisjoki
Réasanen

Liikkuva maali

SAL mestaruuskilpailu
12.-13.8.2017 Kuopio

ESA
K-64
K-64
P-HA
RS
KAMS
KAMS
SA
RS
K-64
KEUA
RS
P-HA
NMA
Kata
PiekSA
LASA
ESA
NMA
SSG
SSG
JMS
JMS
SSG
KAMS
MA
ESA
KAMS
JMS
HIAS
SUMA
LSA
KAMS
P-HA

LSA

KAMS
KAMS
SSG

KAMS

TSA
KAMS

uus

Siv. SE

380 Marika Salminen  22.7.200
1

1. puol 2. puol loppu
196 196 392
193 193 386
192 191 383
189 193 382
194 185 379
187 191 378
186 190 376
193 183 376
187 187 374
188 185 373
187 183 370
183 186 369
183 184 367
183 184 367
187 179 366
185 180 365
181 0 181
180 0 180
179 0 179
178 0 178
177 0 177
176 0 176
176 0 176
176 0 176
174 0 174
173 0 173
170 0 170
165 0 165
163 0 163
162 0 162
160 0 160
158 0 158
156 0 156
145 0 145
161 179 340
187 188 375
185 184 369
180 181 361
165 160 325

SE
182 174 356
177 176 353



Hirvi 40 kertalaukausta 1. puol 2. puol loppu  uus
3 Paivi Vaha-Jaakkola PuKu 168 178 346
4 Henna Vehvildainen K-64 167 162 329

5 Anni Huttunen KAMS 132 0 132



Liikkuva maali
SAL mestaruuskilpailu
12.-13.8.2017 Kuopio

Joukkuetulokset Hirvi 40 kertalaukausta

M20
1 KAMS 537

Jetsonen Sami 187
Sikanen Niko 165
Jetsonen Heikki 185



K-64

RS

KAMS1

ESA

SSG

P-HA

JMS

KAMS2

573

Heikkila
Heikkila
Heikkila

564

Holmberg
Holmberg
Hyvérinen

550
Vaatainen
Jetsonen
Résanen

546

Hulkkonen
Ruoppa
Pylsy

533

Niku-Paavola

Torsell
Ristimaki

517

Saviahde
Jokela
Sallinen

515

Parkkamaki
Vuoto
Ristimaki

297

Sikanen
Riikonen
Huttunen

Tomi-Pekka
Sami
Mika

Krister
Henrik
Niklas

Juuso
Markku
Elli

Topi
Ville
Timo

Juhana
Daniel
Timo

Vesa
Jukka-Pekk
Vesa-Matti

Jukka
Markku
Juha

Marko
Juho
Anni

SE

193
192
188

194
187
183

187
186
177

196
170
180

176
180
177

189
183
145

176
163
176

165
132

584 Kymppi-64

28.7.2012



Tuloksia

Hirvi 20 parilaukausta
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Tomi-Pek Heikkila

Topi
Vesa
Krister
Daniel
Mika
Markku
Sami
Juuso
Matti
Timo
Manu
Mikko
Niklas
Juhana
Ville
Heikki
Henrik
Juho
Mikko
Mikko
Juha
Aaro
Jukka
Hannu
Jukka-Pe
Markus
Sami
Markku

Hulkkonen
Saviahde
Holmberg
Torsell
Heikkila
Jetsonen
Heikkila
Vaatainen
Hokkanen
Pylsy
Laakkonen
Autio
Hyvarinen
Niku-Paavola
Ruoppa
Jetsonen
Holmberg
Riikonen
Kirjavainen
Pekonen
Ristimaki
Vuorimaa
Parkkaméaki
Viljakainen
Jokela
Kastepohja
Jetsonen
Vuoto

Liikkuva maali

SAL mestaruuskilpailu
12.-13.8.2017 Kuopio

K-64
ESA
P-HA
RS
SSG
K-64
KAMS
K-64
KAMS
MA
ESA
NMA
SSG
RS
SSG
ESA
KAMS
RS
KAMS
PiekSA
NMA
JMS
LSA
JMS
KAMS
P-HA
HIAS
KAMS
JMS

1. puol 2. puol
195 183
189 188
187 189
189 181
187 181
180 187
184 183
177 188
186 176
183 172
175 173
175 167
172 169
178 111
170 0
169 0
169 0
165 0
164 0
164 0
163 0
162 0
159 0
158 0
156 0
154 0
150 0
129 0
111 0

loppu

378
377
376
370
368
367
367
365
362
355
348
342
341
289
170
169
169
165
164
164
163
162
159
158
156
154
150
129
111

uus



Liikkuva maali
SAL mestaruuskilpailu
12.-13.8.2017 Kuopio

Joukkuetulokset Hirvi 20 parilaukausta

SE 572 Raseborgs Skyttar 2.8.2009

K-64 552

Heikkila Tomi-Pekka 195

Heikkila Sami 177

Heikkila Mika 180
KAMS1 539

Vaatéinen Juuso 186

Jetsonen Heikki 169

Jetsonen Markku 184
ESA 533

Hulkkonen Topi 189

Ruoppa Ville 169

Pylsy Timo 175
RS 532

Holmberg Henrik 165

Hyvéarinen Niklas 178

Holmberg Krister 189
SSG 529

Niku-Paavola Juhana 170

Autio Mikko 172

Torsell Daniel 187
KAMS2 449

Viljakainen Hannu 156

Riikonen Juho 164

Jetsonen Sami 129
JMS 431

Parkkamaki Jukka 158

Vuoto Markku 111

Ristimaki Juha 162
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